Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 8540XY04
DESCRIPTION
Les thermomètres de tableau modèle 854 sont desindicateurs simples,
économiques, sans option desortie ou de seuil. Ils sont d'une installation et
d'unemise en oeuvre aisées. Leur port d'entrée permet dese raccorder au seul
thermocouple correspondant.
Ils sont entièrement configurés en fabrication mais,à l'aide de deux
potentiomètres, il est possibled'effectuer l'ajustage de la valeur maxi de
l'échelledans une limite de 20% et celui de la soudure froide.
Ces réglages sont accessibles par l'avant de l'appareilaprès avoir "té la face
avant.
A l'arrière de l'appareil, un connecteur débrochabledétrompé AMP type MATE-
N-LOK, permet leraccordement de l'alimentation et de le sonde.
GUIDE DE SELECTION
EXEMPLE DE COMMANDE
854 0 X Y 0 4
THERMOCOUPLE TYPE
"J" Fe-CuNi (0-850°C)  1
"K" NiCr-NiAl (0-12500°C)  2
"T" Cu-CuNi (0-400°)  3
"R" Pt-Pt13%Rh (0-1750°)  5
"S" Pt-Pt10%Rh (0-1750°)  6
ALIMENTATION
115V 50/60Hz   1
230V 50/60Hz   2
12V DC ISOLE   4
24V 50/60Hz   7
24V DC ISOLE   8
UNITE SERIGRAPHIEE
Página 1 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 8540XY04
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f8540xy04.htm
8540 1205 F57 : Thermomètre couple Série 800
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
Entrée thermocouple J Unité: ºC
Format 96x48mm - 3½ digits
CARACTERISTIQUES
SIGNAL D'ENTREE
Type termocouple "J", "K", "T",
"R", "S"
Configuration différentielle
asymétrique
Margen compensación unión fría 0 à 50°C
Linéarisation TC analogique
par tranches
Résistance maxi du cable 10 ohm
COUPLE TYPE
"J" (Fe-CuNi)
"K" (NiCr-NiAl)
"T" (Cu-CuNi)
"R" (Pt-Pt13%Rh)
"S" (Pt-Pt10%Rh)
MARGE TEMP.
0-850°C
0-1250°C
0-400°
0-1750°
0-1750°
Tensión maxi mode commun (signal/aliment.)
Alimentation AC:
1000V DC ou
1500V ACpp
Alimentation DC: ±400V DC
ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
AC (50/60Hz): 24, 115, 230V AC
DC (isolé): 12, 24V DC
Isolation maxi 1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation 2.5W nominale